2016道本部企画総務局発第655号

2016年12月１日

 eq \o\ad(地方本部執行委員長,　　　　　　　　　　　)
　　　〃　女性（婦人）部長
各　単組・総支部執行委員長　　様

　　　〃　女性（婦人）部長

　　 eq \o\ad(道本部女性部幹事,　　　　　　　　　　　)
　　自治労北海道本部

                                                    執行委員長　大　出　彰　良
（　企画総務部　）
連合北海道「改正育児・介護休業法等に関する学習会」
の開催について

　連日のご健闘に対し、心から敬意を表します。

さて、改正育児・介護休業法が2017年１月１日から施行されることから、連合北海道主催で標記学習会が下記のとおり開催されます。

　つきましては、既に各地協等からも周知がされているかと思いますが、各地方本部、単組・総支部から男性・女性ともに多くの参加をよろしくお願いします。

記

１．日　時　　2016年12月15日（木）18：00～
２．ところ　　ＴＫＰ札幌ビジネスセンター赤レンガ前（毎日会館）

　　　　　　　　　中央区北４条西６丁目１　☎011－252－3165
３．内　容　　「改正育児・介護休業法」について

講　師　　連合総合男女平等局　富高　裕子　局長
４．対　象　　産別役員、男女平等担当、春季生活闘争担当者等
５．旅　費　　各単組・総支部負担とします。
６．参加集約　別紙参加報告書に記載の上、2016年12月９日（金）道本部必着で報告

をお願いいたします（連合地協等から報告済の方は含みません）。
７．主　催　連合北海道　男女平等参画推進委員会
　不明な点は、道本部女性部（高山）までお問い合わせください。

以　上

道本部女性部（高山）宛て　　　　　　　　　　2016年12月９日（金）締め切り
ＦＡＸ　０１１－７００－２０５３
mail:takayama@jichiro-hokkaido.gr.jp
連合北海道「改正育児・介護休業法等に関する学習会」
参加報告書
地方本部

単組名
	名　　前
	名　　前

- 1 -

- 1 -